Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кувакинская основная общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

  Ивкина Ивана Михайловича» Алатырского муниципального округа

 Чувашской Республики.

Приказ

от 09 января 2024 г                                                                                                 № 01 «б»

О назначении лица,

ответственного за реализацию

 антикоррупционной политики

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а

также повышения эффективности деятельности МБОУ «Кувакинская ООШ», в

области противодействия коррупции

 приказываю:

1. Назначить Захарову Е.А. лицом, ответственным за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Кувакинская

ООШ».

2. В случае временного отсутствия Захаровой Е.А. ответственным лицом за

работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ

«Кувакинская ООШ» назначить Сидорову Лидию Ивановну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                     Ю.М. Чугунов.

		2024-02-28T14:36:32+0300
	Чугунов Юрий Михайлович